%m SUCCESSFUL INTERIORS

STATLIGT RAMAVTAL - MOBLER & INREDNING
DELOMRADE - Lager och verkstadsmiljé - Avtalsnummer 23.3-8004-18:011

Sarpsborg - Produktlista nr 1

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.



Kontaktuppgifter

Kinnarps AB

521 88 Kinnarp
Tel 0515-38 000

www.kinnarps.se

Kinnarps Interior - Showrooms

Alingsas

Arvika

Boras

Enkoping

Eskilstuna

Falképing

Falun

Gislaved

Gavle

Goteborg

Halmstad

Helsingborg

Hudiksvall

Jonkoping

Kalmar

Kristineholmsvagen 12
441 39 ALINGSAS
tel. 0322-66 85 85

Blastervagen 3
67141 ARVIKA
tel. 0570-71 17 70

Foretagsgatan 14 (Viared)
504 94 BORAS
tel.033-4473 73

Ostra Jarnvagsgatan 1
745 37 ENKOPING
tel. 0171-27175

Gap Sundins Véag 2
633 46 ESKILSTUNA
tel.016-5152 15

521 88 KINNARP
tel. 0515-380 35

Krontallsvéagen 28
79155 FALUN
tel. 023-794 46 00

Regeringsgatan 14
33230 GISLAVED
tel. 0371-58 69 00

Utmarksvégen 1
80291 GAVLE
tel. 023-794 46 00

Ebbe Lieberathsgatan 30
412 65 GOTEBORG
tel. 031-703 27 00

Fyllebrovdgen 16
302 60 HALMSTAD
tel.035-17 7470

Garnisonsgatan 22
254 66 HELSINGBORG
tel. 042-38 83 00

Ronningevagen 2
824 34 HUDIKSVALL
tel. 0650-991 91

Huskvarnavagen 80
554 54 JONKOPING
tel. 036-36 46 00

Dagovagen 3
393 54 KALMAR
tel. 0480-880 50

Karlskrona Jaravégen 6

37149 KARLSKRONA
tel. 0455-307530

E-postadress for avrop:

avrop.kammarkollegiet@kinnarps.se

Karlstad

Kiruna

Kristianstad

Lidkoping

Link6ping

Ljungby

Lulea

Lycksele

Malmé

Motala

Norrkdping

Norrtélje

Nykoping

Skellefted

Skillingaryd

Skovde

Korkarlsvdagen 5
653 46 KARLSTAD
tel. 054-22 38 80

Triangelvagen 2
981 38 KIRUNA
tel. 0980-804 00

Karlsgatan 45
291 59 KRISTIANSTAD
tel. 044-1010 10

Skaragatan 44
53133 LIDKOPING
tel. 0510-48 40 30

Gillbergagatan 42
582 73 LINKOPING
tel. 013-36 48 00

Géngesvdgen 6
341 31 LJUNGBY
tel. 0372-818 20

Midgardsvagen 26
973 34 LULEA
tel. 0920-101 70

Umevdgen 1
921 45 LYCKSELE
tel. 070-2200875

Ostra Hindbyvigen 63
213 74 MALMO
tel. 040-14 34 20

Kyrkogatan 5
591 35 MOTALA
tel.0141-2136 76

Koppargatan 24
602 23 NORRKOPING
tel.011-31 30 00

Danskes grand 2
761 30 NORRTALJE
tel. 08-556 910 00

Brunnsgatan 3
61132 NYKOPING
tel. 0155-20 58 10

Anderstorg 2
931 57 SKELLEFTEA
tel. 0910-568 00

Gotastroms Industriomrade
568 00 SKILLINGARYD
tel. 0370-37 55 90

Norra Aspelundsvagen 1A
541 34 SKOVDE
tel. 0500-44 51 30

20 % rabatt ska dras av pa

Kanarps

Kontakt avtalsfragor:

Upphandlingsgruppen 08-53691191

Stockholm  Fannys Véag 5
131 54 NACKA
tel. 08-556 910 00

Sundsvall ~ Tegelvdagen 18
853 50 SUNDSVALL
tel. 060-17 46 40

Sodertédlje  Hantverksvagen 10
151 65 SODERTALJE
tel. 08-550 664 55

Trollhdttan  Betongvédgen 11
461 38 TROLLHATTAN
tel. 0520-48 85 85

Umed Cementvdgen 16
906 21 UMEA
tel. 090-18 17 00

Uppsala  Sylveniusgatan 4
754 50 UPPSALA
tel. 018-65 17 00

Varberg  V.Vallgatan 2C
432 40 VARBERG
tel. 0340-61 14 30

Visby  Skarphéllsgatan 13
62141 VISBY
tel. 0498-20 27 47

Vastervik  Storgatan 39
593 33 VASTERVIK
tel. 0490-102 00

Vasterds  Lysgrand 3
72130 VASTERAS
tel. 021-10 82 00

Vaxjo  Sandvdgen 8
35245 VAXJO
tel. 0470-70 23 30

Ystad  Militarvagen 2
27139 YSTAD
tel. 0411-55 22 50

Orebro  Nastagatan 10 C
702 27 OREBRO
tel.019-20 92 30

Ornskéldsvik  Terminalvagen 11

891 51 ORNSKOLDSVIK

tel. 0660-812 00

Ostersund ~ Splintvigen 3
83172 OSTERSUND
tel. 063-57 11 50

angivna priser.

SUCCESSFUL INTERIORS



Kontorsskap

www.sarpsborgmetall.se

Helsvetsade stalskap i liusgra RAL 7035, dorr lackerad i ljusgra RAL 7035

Dérrar p& gangjarn Artikel
70332-0101
70333-0101

70263-0101
70265-0101

70264-0101
70266-0101

[ | 70336-0101

Inredning Artikel

70 267
70 268
60 149
60 098

70 283
70 269
70 284
70270

60 252
60 253
60 115
60116

50 169
50 247
50 146

Tillbehor Artikel
70 291
20 065
20 063
20 066

Artikel

70278

Typ

Skap med 2 dérrar
Skap med 2 dérrar

Skap med 2 dérrar
Skap med 2 dérrar

Skap med 2 dérrar
Skap med 2 dérrar

Skap med 2 dérrar

1 Hylla
1 Hylla

2 hyllor
2 hyllor

4 hyllor
4 hyllor

1 lang hylla med stang undertill med krokar + 3 korta hyllor

Till skdp med dérrar med gangjarn

Hylla - komplett med 4 krokar
Hylla - komplett med 4 krokar
Hylla fér avskiljare
Hylla fér avskiljare

Utdragbar hylla
Utdragbar hylla
Utdragsram for hangmappar A4
Utdragsram for hangmappar A4

Upphéngsram fér TMG-mappar
Upphéngsram fér TMG-mappar
Upphéng for Waéllermappar
Upphéng for Waéllermappar

Bokstod H for stalhylla
Bokstdd V for stalhylla
Avskiljare 230 h180

Las

Cylinderlds med nyckler

Nyckelamne serie 25/27
Huvudnyckel serie 25/27
Filad nyckel serie 25/27

Special
Specialfarger pa forfragan
Diverse delar till Kontorskap med dérrar med gangjarn

B x D x H (mm)

800 x 435 x 465
1000 x 435 x 465

800 x 435 x 1040
1000 x 435 x 1040

800 x 435 x 1990
1000 x 435 x 1990

1000 x 435 x 1990

skapsbredd (mm)

800
1000
800
1000

800
1000
800
1000

800
1000
800
1000

Pris pr stk

2 807,00
3 170,00

3 366,00
4 630,00

5189,00
5 609,00

6 225,00

Pris pr stk

351,00
369,00
594,00
722,00

1511,00
1 439,00
1671,00
1671,00

418,00
418,00
418,00
418,00

162,00
162,00
64,00

Pris pr stk
729,00
116,00
328,00
328,00

20 % rabatt ska dras-av pa angivna-p£isef =



Verkstadsinrednina

www.sarpsborgmetall.se

Helsvetsade stalskap i ljusgréd RAL 9002, dorr lackerad i bl& RAL 5005.

Verkstadsskap Artikel

70386-0106

) ‘ 70385-0106

70298-0106

Inredning Artikel
70565-01
70 365
70 269
70 366
70387-01
70388-01
35-795-9001
41-962-0001
Verkstadsskap 2i 1 Artikel

Verktygsvagn Artikel

71040-0106

71066-2160

71097-21
68 100

35-795-9001
41-962-0001

Kemikalieskap Artikel

70012-2160

70354-2160

70 369
Oljeskap / Spillskap Artikel

71915-2160

Typ

Verkstadsskap med 1 dorr
Hyllabelastning: 100 kg

Verkstadsskap med 2 dérrar
Hyllbelastning: 100 kg

Verkstadsskap med 2 dérrar
Hyllbelastning: 100 kg

Tillbehér for verkstadsskap

Hyllor - kompletta med 4 krokar

Hyllor - kompletta med 4 krokar

Utdragbar plan hylla

Utdragbar lada

Verktygspanel for montering pa rygg av skap
Verktygspanel for montering pa dorr
Kroksats 1

Kroksats 2

Typ

Verkstadsskap 2 i 1

Skap 1

Skap 2

Maxbelastning per hylla: 50 kg

Typ

Verkstadsskap pa hjul

1 dorr + 5 hyllor

Chassi och hylla: RAL 7035

Dorr och lador: RAL 5010

Béankplatta i plywood med stalram RAL 5010

Extra hylla for verkstadsskép pa hjul
Verktygstavla hojbar med Ias

For montering p& Artikel 71066 verkstadsskap pa hjul

Kroksats 1
Kroksats 2

Typ

Tva dorrars skép for kemikalier
2 galvaniserade hyllor

Tva dorrars skép for kemikalier
4 galvaniserade hyllor

Hylla fér kemikalieskap

Typ

Tva dorrars skép for kemikalier
2 galvaniserade hyllor

| botten p& sképet finns det uttagbara spillkérlet som rymmer 50 liter
Skapet har tilluftsventiler och @ 100 mm ventilationsstos i toppen for anslutning

till extern ventilation.

Skapet har ljusgré stomme (RAL 9002) och dérrarna ar bl (RAL 5005).

2 hyllor

2 hyllor

4 hyllor

4 hyllor
2 hyllor

2 hyllor

4 hyllor

2 hyllor

B x D x H (mm)

500 x 435 x 1040

1000 x 435 x 1040

1000 x 435 x 1990

B x D x H (mm)
B =500

B = 1000

B = 1000

B = 1000

B = 1000

B =500/1000

20 krokar

56 krokar

B x D x H (mm)

900 x 440 x 1980
800 x 400 x 1000
B x D x H (mm)

965 x 600 x 930

W =960

20 krokar
56 krokar

B x D x H (mm)

1000 x 435 x 1040

1000 x 435 x 1990

B = 1000
B x D x H (mm)

1000 x 550 x 1990

Pris pr stk

3422,00

4 862,00

5 584,00

Pris pr stk
346,00
351,00

1 439,00
1.821,00
739,00
390,00
511,00

1 448,00
Pris pr stk

5 553,00

Pris pr stk

7 833,00

344,00
5 588,00

575,00
1 448,00

Pris pr stk

5 763,00

7 384,00

470,00
Pris pr stk

9 133,00

20 % rabatt ska dras-av pa angivna-p£ise =



www.sarpsborgmetall.se

Pallstall
Pallstall Artikel Benamning BxDxH(mm Pris pr stk
T 111012-025-1 Pallstall, startsektion for 2 pall, 1300 kg per balkpar 1850 x 1100 x 2500 4 750,00
EHE X 111012-025-2 Pallstall, foljesektion, 2 pall, 1300 kgper balkpar 1850 x 1100 x 2500 3 688,00
145U |1q=u
HE ka
| 111 041 Stolpskydd lag H = 240 456,00
b 111151-1100 Gavelskydd enkelt pallstall B =1100 H = 200 1 565,00

20 % rabatt ska dras-av pa angivna-psiges:=-



www.sarpsborgmetall.se

V06 industrihyllor

Kompletta sektioner V06

Kompletta skap Artikel Komplett med perf.yttergavlar + 5 Lackerade hyllor Pris pr stk
60417 Kompletta skap 300x1000x2100 mm 8 259,00

60 418 Kompletta skap 400x1000x2100 mm 8 759,00

60419 Kompletta skap 500x1000x2100 mm 9 616,00

60 420 Kompletta skap 600x1000x2100 mm 10 684,00

Startsektion Artikel Oppen stege m/ lackerade hyllor Hojd Pris pr stk
= 60 500 Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm 2100 mm 1 919,00

= 60 501 Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm 2100 mm 2 135,00

Z 60 502 Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm 2100 mm 2 355,00

= 60 503 Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm 2100 mm 2 546,00
Foljdsektion Artikel Oppen stege m/ lackerade hyllor Hoéjd Pris pr stk
60 504 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm 2100 mm 1 445,00

—_ 1 E 60 505 Foljesektion m/ 5 hyllor i hojden, D:400 mm 2100 mm 1 652,00
— 1 = 60 506 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm 2100 mm 1 863,00
— = 60 507 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm 2100 mm 2 041,00
Startsektion Artikel Oppen stege m/ lackerade hyllor Hoéjd Pris pr stk
L 60 508 Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:300 mm 2500 mm 2 065,00

= 60 509 Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:400 mm 2500 mm 2 285,00

= 60510 Startsektion m/ 5 hyllor i hjden, D:500 mm 2500 mm 2 502,00

z 60511 Startsektion m/ 5 hyllor i hjden, D:600 mm 2500 mm 2 696,00
Foljdsektion Artikel Oppen stege m/ lackerade hyllor Hoéjd Pris pr stk
— L 60512 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm 2500 mm 1521,00
— = 60513 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm 2500 mm 1726,00
: = 60514 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm 2500 mm 1 936,00
— z 60515 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm 2500 mm 2 115,00
Startsektion Artikel Tat stege m/ lackerade hyllor Hojd Pris pr stk
= 60 532 Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:300 mm 2100 mm 2 802,00

z 60533 Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:400 mm 2100 mm 3 289,00

= 60 534 Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:500 mm 2100 mm 4 166,00

= 60 535 Startsektion m/ 5 hyllor i hjden, D:600 mm 2100 mm 5 233,00
Foljdsektion Artikel Tat stege m/ lackerade hyllor Hojd Pris pr stk
— = 60 536 Foljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm 2100 mm 1881,00
: = 60 537 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm 2100 mm 2 222,00
R z 60 538 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm 2100 mm 2 760,00
I— = 60 539 Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm 2100 mm 3 376,00
Startsektion Artikel Tat stege m/ lackerade hyllor Hojd Pris pr stk
60 540 Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:300 mm 2500 mm 3512,00

z 60 541 Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:400 mm 2500 mm 3 468,00

= 60 542 Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm 2500 mm 4 374,00

Z 60 543 Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:600 mm 2500 mm 5 125,00
Foljdsektion Artikel Tat stege m/ lackerade hyllor Hojd Pris pr stk
— = 60 544 Foljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm 2500 mm 2 235,00
1P 60 545 Foliesektion m/ 5 hyllor i hojden, D:400 mm 2500 mm 2308,00
—_ z 60 546 Foljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm 2500 mm 2 864,00
— = 60 547 Foljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm 2500 mm 3 324,00
Monteringsset Artikel Typ Pris pr stk
65 546 Monteringsset fér dubbla hyllor 139,00

20 % rabatt ska dras-av pa angivna-p£ise =



V06 industrihyllor

www.sarpsborgmetall.se

Startsektion Artikel
60 401
60 402
60 403
60 404

Foljdsektion Artikel
60 405
60 406
60 407
60 408

|
IR

Artikel
60 409
60 410
60 411
60 412

Startsekti

TTIT1T S

Foljdsektion Artikel
60 413
60 414
60 415
60 416

TTT0T

Startsektion Artikel
60516
60517
60518
60519

IR

Foljdsektion Artikel
60 520
60 521
60 522
60 523

TTT0T

Startsektion Artikel
60 524
60 525
60 526
60 527

IR

Foljdsektion Artikel
60 528
60 529
60 530
60 531

Monteringsset Artikel
65 546

Oppen stege m/ Galvaniserade hyllor
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm

Oppen stege m/ Galvaniserade hyllor
Foliesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm
Foliesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm
Foliesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm
Foliesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm

Oppen stege m/ Galvaniserade hyllor
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm

Oppen stege m/ Galvaniserade hyllor
Foliesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm
Foliesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm
Foliesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm
Foliesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm

Tat stege m/ Galvaniserade hyllor
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm

Tat stege m/ Galvaniserade hyllor
Foljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm
Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm
Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm
Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm

Téat stege m/ Galvaniserade hyllor
Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:300 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:400 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:500 mm
Startsektion m/ 5 hyllor i hojden, D:600 mm

Téat stege m/ Galvaniserade hyllor
Foljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:300 mm
Foljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:400 mm
Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:500 mm
Féljesektion m/ 5 hyllor i héjden, D:600 mm

Typ

Monteringsset for dubbla hyllor

Hojd
2100 mm
2100 mm
2100 mm
2100 mm

Hojd
2100 mm
2100 mm
2100 mm
2100 mm

Hojd
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm

Hojd
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm

Hojd
2100 mm
2100 mm
2100 mm
2100 mm

Hojd
2100 mm
2100 mm
2100 mm
2100 mm

Hojd
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm

Hojd
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm

Pris pr stk
1 844,00
2 052,00
2 258,00
2 451,00

Pris pr stk
1373,00
1 568,00
1 768,00
1 946,00

Pris pr stk
1 993,00
2 200,00
2 407,00
2 601,00

Pris pr stk
1 445,00
1 641,00
1.841,00
2 020,00

Pris pr stk
2726,00
3 206,00
4.071,00
5 136,00

Pris pr stk
1 806,00
2 134,00
2 665,00
3 283,00

Pris pr stk
3 438,00
3 384,00
4 279,00
5 027,00

Pris pr stk
2 163,00
2 225,00
2 769,00
3 228,00

Pris pr stk
139,00

20 % rabatt ska dras-av pa angivna-p£ise =



V06 industrihyllor

www.sarpsborgmetall.se

Komponenter for VO6 industrihyllor

Stolpar

Stagplattor

Oppen stege

Tat stege

Yttergavel

Artikel

52139-43
52140-43
52142-43
52141-74

Artikel

52143-74
52144-74
52145-74
52146-74

Artikel

60377-43
60378-43
60379-43
60380-43
60381-43
60382-43
60383-43
60384-43

Artikel

52155-43
52156-43
52157-43
52158-43
52159-43
52160-43
52161-43
52162-43

Artikel
52147-43
52148-43
52149-43
52150-43
52151-43
52152-43
52153-43
52154-43
35-795-9001

Losa stolpar

H =2100 mm

H = 2500 mm
Anslutningsdel for stolpar
Fot for stolpar

Stagplattor fér 6ppen stege
Stagplatta 300 mm
Stagplatta 400 mm
Stagplatta 500 mm
Stagplatta 600 mm

Komplett Oppen stege
Oppen stege 2100x300 mm
Oppen stege 2100x400 mm
Oppen stege 2100x500 mm
Oppen stege 2100x600 mm
Oppen stege 2500x300 mm
Oppen stege 2500x400 mm
Oppen stege 2500x500 mm
Oppen stege 2500x600 mm

Komplett Tat stege
Tat stege 2100x300 mm
Tat stege 2100x400 mm
Tat stege 2100x500 mm
Tat stege 2100x600 mm
Tat stege 2500x300 mm
Tat stege 2500x400 mm
Tat stege 2500x500 mm
Tat stege 2500x600 mm

Komplett Perforerad yttergavel
Perforerad yttergavel 2100x300 mm
Perforerad yttergavel 2100x400 mm
Perforerad yttergavel 2100x500 mm
Perforerad yttergavel 2100x600 mm
Perforerad yttergavel 2500x300 mm
Perforerad yttergavel 2500x400 mm
Perforerad yttergavel 2500x500 mm
Perforerad yttergavel 2500x600 mm
Kroksats till Perforerad yttergavel 20-pack

Féarg RAL 7012
Féarg RAL 7012
Féarg RAL 7012
Galvaniserad

Galvaniserad
Galvaniserad
Galvaniserad
Galvaniserad

Farg RAL 7012
Farg RAL 7012
Farg RAL 7012
Farg RAL 7012
Farg RAL 7012
Farg RAL 7012
Farg RAL 7012
Farg RAL 7012

Féarg RAL 7012
Féarg RAL 7012
Férg RAL 7012
Féarg RAL 7012
Féarg RAL 7012
Féarg RAL 7012
Féarg RAL 7012
Féarg RAL 7012

Pris pr stk
193,00
239,00
193,00

10.00

Pris pr stk
27,00
27,00
32,00
32,00

Pris pr stk
485,00
502,00
509,00
520,00
561,00
576,00
580,00
593,00

Pris pr stk
854,00
996,00

1315,00
1 744,00
1192,00
1133,00
1 415,00
1 691,00

Pris pr stk
920,00

1 066,00

1 385,00
1904,00

1 266,00
1152,00
1482,00
1715,00
511,00

20 % rabatt ska dras-av pa angivna-p£ise =



V06 industrihyllor

www.sarpsborgmetall.se

Komponenter till VO6 industrihyllor

Hyllor

Hyllforstarkning

Krysstag

Rygg (stél)

Sockellist

Dorrsektion

Utdragslada

Avskiljare

Artikel

60387-01
60388-01
60389-01
60390-01

Artikel

60391-74
60392-74
60393-74
60394-74

Artikel
52196-74

Artikel
60395-74

Artikel
60396-01
60397-01

Artikel
52179-01

Artikel
60398-01

Artikel
60399-01
60400-01

Artikel

52188-01
52189-01
52190-01
52191-01
52192-01
52193-01
52194-01
52195-01

Kompletta hyllor m/ 4 hyllkrokar
Hylla 1000x300 mm
Hylla 1000x400 mm
Hylla 1000x500 mm
Hylla 1000600 mm

Kompletta hyllor m/ 4 hyllkrokar
Hylla 1000x300 mm
Hylla 1000x400 mm
Hylla 1000x500 mm
Hylla 1000x600 mm

Hyliforstarkning

Komplett krysstag

Typ
Rygg 2100x1000 mm
Rygg 2500x1000 mm

Sockellist / hyllframsida
Sockellist / hyliframsida

Dérrsektion med 3-punktslds
Dérrsektion 21001000 mm

Typ
Utdragslada 1000x400x95 mm
Utdragslada 1000x500x95 mm

Typ

Avskiljare 100x300 mm
Avskiljare 200x300 mm
Avskiljare 100x400 mm
Avskiljare 200x400 mm
Avskiljare 100x500 mm
Avskiljare 200x500 mm
Avskiljare 100x600 mm
Avskiljare 200x600 mm

Lackerad
Féarg RAL 7035
Féarg RAL 7035
Féarg RAL 7035
Féarg RAL 7035

Galvaniserad
Galvaniserad
Galvaniserad
Galvaniserad
Galvaniserad

Galvaniserad

Galvaniserad

Férg RAL 7035
Férg RAL 7035

Férg RAL 7035

Férg RAL 7035

Férg RAL 7035
Férg RAL 7035

Férg RAL 7035
Férg RAL 7035
Férg RAL 7035
Férg RAL 7035
Férg RAL 7035
Férg RAL 7035
Férg RAL 7035
Férg RAL 7035

Pris pr stk
185,00
225,00
268,00
299,00

171,00
208,00
247,00
278,00

Pris pr stk
97,00

Pris pr stk
79,00

Pris pr stk
2 329,00
2 380,00

Pris pr stk
101,00

Pris pr stk
4 357,00

3032,00
3212,00

Pris pr stk
72,00
96,00
79,00
98,00
83,00

105,00
88,00
111,00

20 % rabatt ska dras-av pa angivna-p£ise =
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